[image: image2.jpg]

Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

  от 29 апреля 2010 года

                                  № 60-7/2
ст.Динская

О согласовании перечня имущества, передаваемого из собственности ООО «Фирма СДМТ» в муниципальную собственность Динского сельского поселения Динского района на безвозмездной основе

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Динского сельского поселения Динского района, Положением  «О порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Динского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Динского сельского поселения от  25.12.2006 №75, на основании обращения генерального директора ООО «Фирма СДМТ» П.В. Титова от 23.11.2009 №79, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

          1. Согласовать перечень имущества, передаваемого из собственности  ООО «Фирма СДМТ» в муниципальную собственность Динского сельского поселения Динского района на безвозмездной основе, балансовой стоимостью 3 874 905 (три миллиона восемьсот семьдесят четыре тысячи девятьсот пять) рублей 90 копеек, расположенное по адресу: ст. Динская, ул. Кирова, 113, (прилагается).
2.  Администрации Динского сельского поселения Динского района (Чернышев):

2.1. Заключить договор безвозмездной передачи объекта жилищно-коммунального назначения в муниципальную собственность Динского сельского поселения Динского района с ООО «Фирма СДМТ».
2.2. Зарегистрировать договор безвозмездной передачи объекта жилищно-коммунального назначения в отделе по Динскому району управления Федеральной регистрационной службы по Краснодарскому краю.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию земельно-имущественных отношений (Соломко) и администрацию Динского сельского поселения Динского района (Чернышев).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Динского сельского поселения

                          Ю.К.Чернышев

                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                       к решению Совета

                                                                       Динского сельского поселения

                                                                       Динского района

                                                                       от 29.04.2010 № 60-7/2
Перечень

имущества, передаваемого из собственности ООО «Фирма СДМТ» в муниципальную собственность Динского сельского поселения
Динского района на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование имущества,
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Здание каркасно-обшиво-чное (котельная площа-дью 25,7 кв.м, литер-Б)
	00055
	243431,20
	190979,32

	2
	Газопроводы (трубопроводы)
	00046
	125891,68
	98766,01

	3
	Отопление и вентиляция (трубопроводы)
	00047
	15582,08
	12224,57

	4
	Котел «Хопер-100»  и вспомогательное обору-дование
	00048
	390683,33
	263711,42

	5
	Котел «Хопер-100» и вспомогательное обору-дование
	00050
	390683,33
	263711,42

	6
	Котел «Хопер-100» и вспомогательное обору-дование
	00051
	390683,33
	263711,42

	7
	Котел «Хопер-100» и вспомогательное обору-дование
	00052
	390683,33
	263711,42

	8
	Газопровод
	00049
	598250,73
	403819,35

	9
	Автоматика (оборудова-ние для контроля техно-логических процессов)
	00053
	379642,72
	205453,90

	10
	Узел учета газа (Техника электронно-вычислительная)
	00054
	475736,47
	166507,81

	11
	Дымовая труба
	00056
	473637,70
	320977,65

	ВСЕГО

	3874905,90
	2453574,29

[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Заместитель главы администрации

по архитектуре, градостроительству,

ЖКХ, транспорту и связи                                                              В.Н.Яковлев